
Temeljem članka 16. Pravilnika o fiskalnoj odgovornosti u Gradu Pula - Pola, 
KLASA:024-01/24-01/98, URBROJ:2163-7-03-0243-24-2 od 24. siječnja 2024. godine, 
Gradonačelnik Grada Pule donosi

PLAN KONTROLE UTROŠENIH SREDSTAVA 
KOD PRORAČUNSKIH KORISNIKA I DRUGIH KORISNIKA 

PRORAČUNSKIH SREDSTAVA ZA 2024. GODINU

Članak 1.

1. Služba Gradonačelnika i Gradskog vijeća:

 KORISNIK/PROGRAM

Planirana sredstva u 
Proračunu Grada 

Pula - Pola za 2024. 
godinu 

Plan kontrole

 Da li su se sredstva koristila za namjene sukladno 
Ugovoru o financiranju   

1. Mama Tata Ja d.o.o. 2.900,00 rujan/listopad
2. Medulinska Rivijera d.o.o. 4.890,00 rujan/listopad

2. Upravni odjel za lokalnu i mjesnu samoupravu:

 KORISNIK/PROGRAM

Planirana sredstva u 
Proračunu Grada     

Pula - Pola za 2024. 
godinu 

Plan kontrole

 
5 isplaćenih zahtjeva, da li su se sredstva koristila 
za namjene sukladno Ugovoru o izravnoj dodjeli 
sredstava

  

1. Područna Vatrogasna zajednica Pula 274.644,00 srpanj, 
prosinac

2. Hrvatska Gorska služba spašavanja, Stanica Pula 20.000,00 prosinac

3. Zajednica Talijana Pula-Comunita' degli Italiani 
di Pola 39.816,84 prosinac

4. Proračunski korisnici Grada Pule   

 5% ukupno isplaćenih sredstava temeljem 
zahtjeva, dali zahtjev odgovara računima   

4.1. Javna vatrogasna postrojba Pula 3.094.500,00 srpanj, 
prosinac



3. Upravni odjel za financije, gospodarstvo i provedbu ITU mehanizma:

 KORISNIK/PROGRAM
Planirana sredstva u 

Proračunu Grada Pula 
- Pola za 2024. godinu 

Plan kontrole

 Da li su se sredstva koristila za namjene 
sukladno Ugovoru   

1. Fantastic Tech d.o.o 3.000,00 rujan

4. Upravni odjel za urbanizam, investicije i razvojne projekte:

 KORISNIK/PROGRAM
Planirana sredstva u 

Proračunu Grada Pula - 
Pola za 2024. godinu 

Plan kontrole

1. Javna ustanova Natura Histrica 16.600,00

 

5 isplaćenih zahtjeva, da li su se sredstva koristila za 
namjene sukladno Ugovoru o izravnoj dodjeli sredstava  

2. Pulapromet d.o.o. Pula 1.059.951,00  

 Naknada za obavljanje javnog gradskog prijevoza  srpanj
prosinac

5. Upravni odjel za društvene djelatnosti, mlade i sport

 

KORISNIK/PROGRAM

Planirana sredstva u 
Proračunu Grada 

Pula - Pola za 2024. 
godinu

Plan kontrole

1. Sport   

 
5 isplaćenih zahtjeva, da li su se sredstva koristila 
za namjene sukladno Programu javnih potreba   

1.1. Korištenje gradskog bazena 618.620,00 svibanj/lipanj

1.2.
Kapitalne pomoći za izgradnju zapadne tribine stadiona Aldo 
Drosina 438.300,00 svibanj/lipanj

2. Zajednica tehničke kulture Grada Pule   

 
5 isplaćenih zahtjeva, da li su se sredstva koristila 
za namjene sukladno Programu javnih potreba   

2.1. Programi udruga 17.500,00 svibanj/lipanj
3. Drugi programi u predškolskom odgoju   

3.1.

Subvencioniranje roditelja u ustanovama predškolskog odgoja 
drugih osnivača na uzorku kod tri dječja vrtića, kontrola 5 
mjesečnih računa 2.277.424,00 lipanj/srpanj



 KORISNIK/PROGRAM

Planirana sredstva u 
Proračunu Grada 

Pula - Pola za 2024. 
godinu Plan kontrole

Obrazovanje iznad standarda
3.2. Društvo naša djeca-Pula - Grad prijatelj djece 13.231,00 rujan/listopad
 Ostali programi u odgoju i obrazovanju   
3.3. Pučko otvoreno učilište 27.900,00 rujan/listopad
4. Proračunski korisnici Grada Pule   

 
5% ukupno isplaćenih sredstava temeljem zahtjeva, odgovara 
li zahtjev računima   

4.1. DV Pula 3.083.071,00 svibanj/lipanj
4.2. DV-SI Rin Tin Tin 1.072.406,00 svibanj/lipanj
4.3. DV Mali svijet 3.183.024,00 svibanj/lipanj
4.4. OŠ Centar 1.648.708,00 svibanj/lipanj
4.5. OŠ Kaštanjer 2.503.822,00 svibanj/lipanj
4.6. OŠ G. Martinuzzi 2.009.036,00 svibanj/lipanj
4.7. OŠ Monte Zaro 1.622.991,00 svibanj/lipanj
4.8. OŠ T. Peruška 1.401.969,00 svibanj/lipanj
4.9. OŠ Stoja 1.655.522,00 svibanj/lipanj
4.10. OŠ Šijana 2.159.738,00 svibanj/lipanj
4.11. Škola za odgoj i obrazovanje 1.761.574,00 svibanj/lipanj
4.12. OŠ Veruda 2.001.422,00 svibanj/lipanj
4.13. OŠ Vidikovac 2.109.511,00 svibanj/lipanj
4.14. OŠ Veli Vrh 2.076.810,00 svibanj/lipanj
4.15. Dnevni centar za rehabilitaciju Veruda Pula 1.304.748,00 svibanj/lipanj
5. Ustanove i udruge u socijalnoj skrbi i zdravstvu   

 
5 isplaćenih zahtjeva, da li su se sredstva koristila za namjene 
sukladno Programu javnih potreba   

5.1. Udruga Žuta minuta 8.650,00 listopad/studeni
5.2. Udruga gluhih i nagluhih Istarske županije 3.450,00 listopad/studeni
5.3. Udruga Institut Pula 7.830,00 listopad/studeni
5.4. Gradsko društvo Crvenog križa Pula 186.900,00 listopad/studeni

6. Upravni odjel za kulturu 

 KORISNIK/PROGRAM

Planirana sredstva 
u Proračunu Grada 
Pula - Pola za 2024. 

godinu 

Plan 
kontrole

1. Proračunski korisnici Grada Pule-Pola   

 5% ukupno isplaćenih sredstava temeljem zahtjeva, dali 
zahtjev odgovara računima   

1.1. Istarsko narodno kazalište-Gradsko kazalište Pula 1.845.000,00 kolovoz
1.2. Gradska knjižnica i čitaonica Pula 1.532.189,00 kolovoz



 KORISNIK/PROGRAM

Planirana sredstva 
u Proračunu Grada 
Pula - Pola za 2024. 

godinu 

Plan 
kontrole

2. Udruge i ustanove u kulturi i civilno društvo   

 5 isplaćenih zahtjeva, da li su se sredstva koristila za 
namjene sukladno Programu javnih potreba   

2.1. Pula Film Festival 810.300,00 prosinac
2.2. Povijesni i pomorski muzej Istre 33.000,00 prosinac
2.3. Sa(n)jam knjige u Istri, Monte Libirć 79.843,04 prosinac
2.4. Hrvatsko udruženje interdisciplinarnih umjetnika – HUIU 3.981,68 prosinac

2.5. Udruga za kulturnu, glazbenu i scensku građansku 
inicijativu Rondo Histriae 15.000,00 prosinac 

2.6. Umjetnička organizacija Teatar Naranča 35.000,00 prosinac

2.7. Savez kulturno-umjetničkih društava grada Pule 
(SAKUD) 33.180,70 rujan

2.8. Puhački orkestar grada Pule 53.089,12 listopad
2.9. Studio za stvaralačke aktivnosti mladih Zaro 13.272,28 prosinac
2.10. Puhački orkestar grada Pule – Big band 10.617,82 prosinac
2.11. Udruga za razvoj audio-vizualne umjetnosti Metamedij 3.981,68 prosinac

Članak 2.

Za provedbu Plana Kontrole zadužuju se Upravni odjeli iz članka 1.

KLASA:024-01/24-01/58
URBROJ:2163-7-03-0201-24-2
Pula, 26. ožujak 2024.

GRADONAČELNIK
dr.sc. Filip Zoričić, prof.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.




